
Vedoucí výroby speciálních systémů,
elektromechaniků

 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
EXKLUZIVNÍ pozice pro ambiciózního kandidáta, který má zájem se chopit šance stát se doménovým
specialistou a budovat si kariéru. Jsme tuzemská, středně velká společnost působící na mezinárodním poli se
zaměřením na vývoj speciálních nekomerčních systémů. Nabízíme jedinečnou příležitost převzít montážní /
výrobní oddělení v Brně a působit v roli manager / hlavní technolog. Pozice je vhodná pro kandidáty, kteří
přijdou a budou konat - není zde prostor pro pokusy.

Náplň práce
vedení a rozvoj výrobního prostředí (assembly line) speciálních systémů  
transfer know-how / technologií  
návrh celkové koncepce, vybavení, metrologie, layoutu, MTZ, SW  
vedení výroby pro kusovou a malosériovou výrobu (cca 10 elektromechaniků)  
nastavení elektrotechnické a mechanické části montáže  
technologický, personální a ekonomický management výrobního oddělení  
správa výrobní dokumentace  
možnost cestování za zákazníkem po ČR i do exotických zemí 

Požadavky
alespoň SŠ vzdělání v oboru elektrotechnika, informační technologie, mechatronika, ...  
praxe na obdobné pozici - zavádění výroby a technolog (ideálně v oboru elektrotechnika)  
zkušenosti s vedením projektů  
schopnost vybudovat si vlastní tým, zajistit lidské a technické zdroje  
ŘP sk. B, aktivní řidič  
ambice stát se doménovým specialistou  
ochota komunikovat nebo se naučit anglicky komunikovat telefonicky se zákazníkem  
výhodou - znalost norem zajišťujících kvalitu výroby  
výhodou - formální certifikace v projektovém vedení (IPMA, PMI, Prince2)  
výhodou - zkušenosti s nějakým IS pro vedení skladu a účetnictví 

Nabízíme
finanční ohodnocení odpovídající zkušenostem  
služební automobil k dispozici k osobnímu využití  
účast na vývoji unikátních zařízení / systémů  
telefon + notebook k osobnímu využití  
týden dovolené navíc + sick days  
vzdělávací kurzy + školení  
flexibilní pracovní doba  



systém kafetérie  
občerstvení v zaměstnání  
firemní teambuildigové akce  
pracoviště: Brno 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


